23

Главе Коржевского сельского
поселенияСлавянского района

от________________________________

(фамилия, имя, отчество гражданина

наименование юридического лица)

зарегистрированного(ой) по

адресу: ___________________________

телефон __________________________

З А П Р О С

(заявление)

Прошу Вас заключить соглашение об установлении сервитута в отношении земельного участка/части земельного участка (нужное подчеркнуть) находящегося в государственной или муниципальной собственности:

- адрес земельного участка
,

- площадь земельного участка/части земельного участка
 кв.м.

- кадастровый номер земельного участка

- цель установления сервитута

- предполагаемый срок действия сервитута

К заявлению прилагаю следующие документы:

(напротив приложенного документа поставить любой знак)

	1. Копия паспорта заявителя

	2. Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц (ЕГРЮЛ)

	3. Копия документа, подтверждающего полномочия представителя заявителя

	4. Копия паспорта представителя заявителя

	5. Кадастровый паспорт земельного участка формы В.1 - В.2

	6. Выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним на земельный участок

	7. Схема границ сервитута на кадастровом плане территории

«___» ___________________20 __

               ______________________

дата

подпись